gestion de la fertilité des sols, lutte contre les feux de brousse, information et sensibilisation sur 

les IST, VIH/SIDA, Violence et Abus Basés sur le Genre, etc.) 

xiii. Budget de mise en œuvre du PGES 

Le budget de mise en œuvre du PGES est estimé à cinq cent cinquante-sept millions dix mille 

trois cent cinquante (557 010 350) francs CFA, soit neuf cent quarante-six mille neuf cent 

dix-huit (946 918) dollars US, y compris le budget du PAR. 

Budget du PGES 

N° DESIGNATION QUANTITE 
COÛT 

UNITAIRE 

COÛT TOTAL 

EN FCFA EN US $ 

1 Mesures environnementales et sociales 

1.1 
Gestion de l'hygiène, la santé, la sécurité et 
l'environnement par l'entreprise en phase de préparation